PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

EXTRATO DO CONTRATO
1. CONTRATO Nº 00050/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2021; 3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO TÉCNICA PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS,

ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAIS E DE DEMAIS ESPECIALIDADES PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO; 4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5.

CONTRATADO: ADEMIR DA CONCEIÇÃO 01222057409 – CNPJ nº 25.199.983/0001-68. ITEM 1. VALOR GLOBAL: R$ 27.600,00 (vinte e sete

mil e seiscentos reais). 6. PRAZO: 15/06/2022. 7. DOTAÇÃO: 02.051-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-10 301 1007 2077 1211 3390.00 3390.39
99-Manutenção do Fundo Municipal de Saúde-Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica Fonte de Recurso: Receitas de Impostos e de Transferência

de Impostos-saúde 02.051-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-10 302 1007 2065 1214 3390.00 3390.39 99-Manutenção da Atividade MAC Hospit. e

Ambulatorial-Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica Fonte de Recurso: Transferência do SUS 02.051-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-10
301 1007 2016 1214 3390.00 3390.39 99-Programa de Atenção Básica-PAB-Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso:

Transferência do SUS. 8. DATA DA ASSINATURA: 16/06/2021.